
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ 
เร่ือง เรียกประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำจ  พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
ไพบูลย์ ครั้งแรก เม่ือวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๕ มีมติเห็บขอบกำหนดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี 
พ.ศ. ๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ -  ๑๕ ก ุมภาพ ันธ์ ๒๕๖๖ เพ ื่อให ้สภาองค์การบริหารส ่วนตำบลไพบูลย์ 
ได้ดำเนินการตามภารกิจและอำนาจหน้าที่ น้ัน

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร 
ส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพิ่มเต ิมถึง (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๒ ประกอบกับ ข้อ ๒๒ แห่งระเบ ียบ 
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการประชุมสภาห้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ 
จึงประกาศเรียกประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ ตั้งแต่วันที่ ๑ - ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ 
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสุรเดช พุ่มจันทร์)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์


